



இந்திய தனிப்பட்ட அடையாள ஆணைய அமைப்பு

இந்திய அரசாங்கம்
Unique Identification Authority of India
Government of India

பதிவேட்டு எண்/Enrolment No.: 2007/13164/29562

Download Date: 15/07/2017

Generation Date: 21/05/2013

To

கார்த்திக் ஆறுமுகம்

Karthick Arumugam

S/O: Arumugam

9/3

THARAGESWARAR KOVIL STREET

VELLORE

THOTTAPALAYAM

Vellore

Vellore Vellore Fort

Tamil Nadu - 632004

9600250966



உங்கள் ஆதார் எண் / Your Aadhaar No. :

2518 1814 6143

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்



இந்திய அரசாங்கம்

Government of India



கார்த்திக் ஆறுமுகம்

Karthick Arumugam

பிறந்த நாள்/ DOB: 24/11/1990

ஆண் / MALE



2518 1814 6143

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்



Government of India



தகவல்

- ஆதார் அடையாளத்திற்கான சான்று, குடியுரிமைக்கு அல்ல.
- அடையாள சான்றை ஆன்லைன் ஆதன்கேஷன் மூலமாகப் பெறவும்.
- இது எலக்ட்ரானிக் செயல்முறை மூலம் தயாரிக்கப்பட்ட கடிதமாகும்.

INFORMATION

- Aadhaar is a proof of identity, not of citizenship.
- To establish identity, authenticate online.
- This is electronically generated letter.

- ஆதார் நாடு முழுவதிலும் செல்லுபடியாகும்.
- வருங்காலத்தில் அரசு மற்றும் அரசு சாரா சேவைகளை பயன்படுத்திக் கொள்ள ஆதார் உதவிகரமாக இருக்கும்.
- Aadhaar is valid throughout the country.
- Aadhaar will be helpful in availing Government and Non-Government services in future.



இந்திய தனிப்பட்ட அடையாள ஆணைய அமைப்பு

Unique Identification Authority of India

முகவரி:

S/O: ஆறுமுகம், 9/3,

தாரகேஸ்வரர் கோயில்

தெரு, தோட்டப்பாளையம்,

வேலூர், வேலூர், வேலூர்,

தமிழ் நாடு - 632004

Address:

S/O: Arumugam, 9/3,

THARAGESWARAR KOVIL

STREET, THOTTAPALAYAM,

VELLORE, Vellore, Vellore,

Tamil Nadu - 632004

2518 1814 6143



1947



help@uidai.gov.in



www.uidai.gov.in

आयकर विभाग

INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार

GOVT. OF INDIA

KARTHICK

ARUMUGAM

24/11/1990

Permanent Account Number

CJHPK9233K

Signature



30112013

इस कार्ड के खोने / पाने पर कृपया सूचित करें / लौटाएं :
आयकर पैन सेवा इकाई, एन एस डी एल
5 वी मंजिल, मंत्री स्टर्लिंग, प्लॉट नं. 341, सर्वे नं. 997/8,
मॉडल कालोनी, दीप बंगला चौक के पास,
पुणे - 411 016.

*If this card is lost / someone's lost card is found,
please inform / return to :*

Income Tax PAN Services Unit, NSDL
5th floor, Mantri Sterling,
Plot No. 341, Survey No. 997/8,
Model Colony, Near Deep Bungalow Chowk,
Pune - 411 016.

Tel: 91-20-2721 8080, Fax: 91-20-2721 8081
e-mail: tininfo@nsdl.co.in

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI-600 006.

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ்
HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE

பொதுக் கல்வி / GENERAL EDUCATION
தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் KARTHICK. A.

MAR. 2008 இல்

மேனிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வெழுதி கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
TAMIL			090 ZERO NINE ZERO
ENGLISH			121 ONE TWO ONE
PHYSICS	052	050	102 ONE ZERO TWO
CHEMISTRY	035	050	085 ZERO EIGHT FIVE
BIOLOGY	040	050	090 ZERO NINE ZERO
MATHEMATICS			047 ZERO FOUR SEVEN

மொத்த மதிப்பெண்
TOTAL MARKS

0535 ZERO FIVE THREE FIVE

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH

24. 11. 90

பதிவேண் / REGISTER NO.

579667

ம.அ.ப. குறியிட்டெண்&நாள் / TMR CODE NO. & DATE

6400927 09.05.08

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

VOORHEES HSS VELLORE

பாடத் தொகுப்பு எண் / GROUP CODE

103

தேர்ச்சிக்கான குறைம அளவு: ஒவ்வொரு பாடத்திலும், 200க்கு 70 மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறைம அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறைம அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும்.
Minimum for a Pass: 70 Marks out of 200 in each subject. This includes passing under the compartmental system also. For the subjects consisting of Theory and Practical Examinations Minimum Marks for a Pass is 30 out of 150 in Theory and 40 out of 50 in Practical.

Karthick A
தேர்வரின் ஒப்பம்
Candidate's Signature

செயலாளர்
மாநிலப் பள்ளிக் தேர்வுகள் குழுமம், தமிழ்நாடு
SECRETARY
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ் HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது

ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

தேர்வர் KARTHICK. A.

JUN. 2008 இல்

மேனிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வெழுதி கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண் 200 க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX MATHEMATICS			XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX 106 ONE ZERO SIX

மொத்த மதிப்பெண்

TOTAL MARKS

0106 ZERO ONE ZERO SIX

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH

24. 11. 90

பதிவேண் / REGISTER NO.

157482

ம.அ.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE

G143889 28. 07. 08

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

PRIVATE

பாடத் தொகுப்பு எண் / GROUP CODE

103

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும், 200க்கு 70 மதிப்பெண் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறும் அளவு 30 மதிப்பெண்களும்; செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறும் அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும்.

Minimum for a Pass: 70 Marks out of 200 in each subject. This includes passing under the compartmental system also. For the subjects consisting of Theory and Practical Examinations Minimum Marks for a Pass is 30 out of 150 in Theory and 40 out of 50 in Practical.

Karthick. A

தேர்வரின் ஒப்பம்
Candidate's Signature


செயலாளர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும், தமிழ்நாடு

SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU